
 
 

 

 
Št. 51 Maribor, petek 6.9.2024 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XX 

 
OBČINA VOJNIK 

 
939. Javno naznanilo o javni razgrnitvi Lokacijske 

preveritve št. 13.  za določanje obsega stavbnih 
zemljišč pri posamični poselitvi za EUP VN 3 v 
Občini Vojnik 

 
Na podlagi 131. člena Zakona o urejanju prostora ZUreP-2 
(Ur. l. RS, št. 61/2017) in v povezavi z 299 členom Zakona 
o urejanju prostora ZUreP-3 (Uradni list RS ŠT.199/21) ter 
na podlagi 12. in 45. člena Statuta Občine Vojnik (Uradni 
list RS, št. 3/2016) občina Vojnik objavlja 
 

JAVNO NAZNANILO 
O JAVNI RAZGRNITI LOKACIJSKE PREVERITVE ŠT. 
13.  ZA DOLOČANJE OBSEGA STAVBNIH ZEMLJIŠČ 
PRI POSAMIČNI POSELITVI ZA EUP VN 3 V OBČINI 

VOJNIK 
 

1. člen 
Župan Občine Vojnik z javnim naznanilom obvešča 
javnost, da se javno razgrne Elaborat lokacijske preveritve 
za določitev obsega stavbnega zemljišča pri posamični 
poselitvi za del enote urejanja prostora EUP VN 3 v 
Občini Vojnik, v Občini Vojnik, ki ga je izdelalo podjetje 
Mojca Furman Oman s.p., Grudnova ul. 6, 3000 Celje, 
elaborata št. 288-2024, (Identifikacijska št. 
prostorskega akta ID 4287). 
 

2. člen 
LP se izdeluje za določanje obsega stavbnih zemljišč pri 
posamični poselitvi, kot jih opredeljuje Občinski prostorski 
načrt Občine Vojnik (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
59/2016, 6/2017, 45/2017 in 53/2017); v nadaljevanju: 
OPN. LP se izdeluje za namen preoblikovanja obstoječih 
stavbnih zemljišč v površini 2.286,39 m2, ki se nahajajo v 
enoti urejanja prostora (EUP) Vine VN-3 na izvornem 
območju lokacijske preveritve in sicer na območju (delov) 
parcel št.: *39/1, 147, 157/1, 157/2, 158, 159 po KN1, k.o. 
Lemberg (1059), v Občini Vojnik, v naselju (po RPE) Vine. 
 

3. člen 
Javna razgrnitev gradiva bo v sejni sobi Občine Vojnik, 
Keršova 8, 3212 Vojnik in na spletni strani občine Vojnik 

https://www.Vojnik.si/. Pripombe in predloge na javno 
razgrnjeni dokument lahko podajo vsi zainteresirani. 
Pripombe in predloge se lahko poda, pisno na naslov 
Občine Vojnik ali na elektronski naslov obcina@vojnik.si 
ter ustno na javni obravnavi. Javna razgrnitev bo 
potekala od 9.9.2024 do 25.9.2024. 
 

4. člen 
Po končani javni razgrnitvi bo občina proučila pripombe, 
do njih zavzela stališča in skupaj s pobudo, elaboratom 
lokacijske preveritve in mnenji nosilcev urejanja prostora 
predložena v obravnavo Občinskemu svetu Občin Vojnik. 
Sklep občinskega sveta o lokacijski preveritvi bo objavljen 
v Uradnem glasilu slovenskih občin ter poslan Upravni 
enoti Celje in Ministrstvo za naravne vire in prostor. To 
naznanilo se objavi na spletni strani Občine Vojnik. O javni 
razgrnitvi bo občina pisno obvestila tudi lastnike sosednjih 
zemljišč. 
 
Številka: 351-0223/2024-10 
Datum: 4.9.2024 
 

 Občina Vojnik 
 Branko Petre, župan 

 

 
 
940. Sklep o začetku priprave tehnične posodobitve 

grafičnega prikaza namenske rabe prostora 
Občinskega prostorskega načrta Občine Vojnik 

 
Na podlagi 142. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21 – ZUreP-3) in 29. člena Statuta Občine 
Vojnik (Uradno glasilo slovenskih občin 3/2016) je župan 
Občine Vojnik sprejel: 
 

SKLEP 
O ZAČETKU PRIPRAVE TEHNIČNE POSODOBITVE 

GRAFIČNEGA PRIKAZA NAMENSKE RABE 
PROSTORA OBČINSKEGA PROSTORSKEGA 

NAČRTA OBČINE VOJNIK 
 
 

https://www.vojnik.si/
mailto:obcina@vojnik.si


Št. 51/6.9.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1621 

 

 

1. člen 
S tem sklepom se prične samostojni postopek tehnične 
posodobitve grafičnega prikaza izvedbenega dela 
občinskega prostorskega načrta Občine Vojnik, v 
nadaljevanju OPN  Vojnik, ki ga je  Občinski svet Občine 
Vojnik  sprejel, 10.11.2016 in je objavljen v Uradnem 
glasilu slovenskih občin 59/16, po postopku in na način, ki 
ga določa Zakon o urejanju prostora (ZUreP-3) v 142. 
členu.  
 

2. člen 
S tehnično posodobitvijo občina zagotavlja ažurnost 
grafičnega dela OPN Vojnik, razen lokacijske preveritve, s 
katastrom nepremičnin. 
 

3. člen 
Pri izdelavi tehnične posodobitve OPN Vojnik sodelujeta 

tudi pooblaščeni prostorski načrtovalec in pooblaščeni 
inženir s področja geodezije, kot ju določajo predpisi, ki 
urejajo arhitekturno in inženirsko dejavnost. 

Tehnični posodobitvi se priloži izjava prostorskega 
načrtovalca in pooblaščenega inženirja s področja 
geodezije, s katero potrjujeta, da so izpolnjene zahteve iz 
drugega odstavka 141. člena ZUreP-3. 

Prva tehnična posodobitev se izvede za celotno 
območje OPN Vojnik. 
 

4. člen 
Občina osnutek tehnično posodobljenega OPN  Vojnik 

objavi v na spletnih straneh Občine Vojnik (www.vojnik.si). 
Javnosti se omogoči dajanje predlogov in pripomb na 
objavljeno gradivo v roku, ki ni krajši od 15 dni. Na podlagi 
pripomb javnosti občina pripravi predlog tehnično 
posodobljenega OPN Vojnik. 

Občinski svet sprejme predlog tehnično posodobljenega 
OPN Vojnik s sklepom in ga objavi v uradnem glasilu in v 
prostorskem informacijskem sistemu občine ter ga 
posreduje v prostorski informacijski sistem Ministrstva za 
okolje in prostor Republike Slovenije. 
 

5. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati z dnevom objave.  
 
Številka: 3500-001/2024-7  
Datum:  28.8.2024 
 

 Občina Vojnik 
 Branko Petre, župan 

 

 

 
 OBČINA VOJNIK Stran 
939. Javno naznanilo o javni razgrnitvi 

Lokacijske preveritve št. 13.  za 
določanje obsega stavbnih zemljišč pri 
posamični poselitvi za EUP VN 3 v 
Občini Vojnik 

1620 

940. Sklep o začetku priprave tehnične 
posodobitve grafičnega prikaza 
namenske rabe prostora Občinskega 
prostorskega načrta Občine Vojnik 

1620 

 


